Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 28 de agosto de 2017 Ano V - Edição nº 00700 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

346E47FCD077E76DC6F03AEF89839998

segunda-feira, 28 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00700 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 712/2017

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

346E47FCD077E76DC6F03AEF89839998

segunda-feira, 28 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00700 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 712/2017

P.A.: Nº 0257/2017 – INEXIGIBILIDADE: Nº 081/2017 – CONTRATO Nº 712/2017 –
CONTRATANTE: Município de Uauá – CONTRATADA: Cátia Souza de Jesus – CPF: 007.023.455-
80 – OBJETO: Prestação de serviços de assessoria e consultoria técnicas ao CMAS, com orientações
e auxílio na preparação e execução da 7ª Conferência Municipal de Assistência Social, organizada
em parceria com a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza, a se
realizar nos dias 17 e 18 de agosto do corrente ano, com carga horária total de 12h (doze horas), e
auxiliar diretamente os eixos de discussões e ministrar palestra durante o evento. – VALOR
GLOBAL: R$ 2.130,00 (dois mil cento e trinta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Gestora: 13 – Atividade: 2053 – Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39 – Fonte: 29 – VIGÊNCIA:
14/08/2017 a 31/08/2017 – DATA DA ASSINATURA: 14/08/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

346E47FCD077E76DC6F03AEF89839998

		2017-08-28T18:15:27-0300